
 
 

Generalforsamling. Tirsdag d. 21. februar 2023 

 

Formandens beretning for 2022 

Bestyrelsen 

Siden generalforsamlingen i februar 2022 har bestyrelsens sammensætning og konstituering været: 

Formand, og grønne områder Torben Vestergård, nr. 31 

Næstformand, hjemmeside, kabel -TV  Daniel Thiesen, nr. 9 

Kasserer   Majbrit Lyng Petersen, nr. 46 

Event manager  Stine Schaksen, nr. 19 

Suppleant   Mathias Toft, nr. 13 

Bestyrelsen har i løbet af året afholdt 4 bestyrelsesmøder. Møderne er holdt i bestyrelsesmedlemmernes 

private hjem. 

Nye grundejere 

I årets løb er der kommet nye beboere nr. 21. I 2021 fik vi 3 nye grundejere. 

Veje 

Efter vores henvendelse, har kommunen oprenset vejbrønd ved sti mod grønt areal ud for nr. 54.  

Grønne områder 

I løbet af 2022 er der udført mindre ukrudtsbekæmpelse i hovedrundkørslen under blodbøgen og ved 

rundkørsel 50 - 58. Der er udlagt flis i bed ved 50 – 68 og suppleret med flis i de øvrige bede, så ukrudtet 

kan holdes nede. Der er ikke yderligere tiltag vedrørende ukrudtsbekæmpelse på programmet. 

Blodbøgen ved indkørslen til Skovhøjen vokser godt og begynder at hæmme plantevæksten i bedet. I løbet 

af den kommende tid planlægger vi, at fjerne plantebedet under træet og i stedet så græs. 

 

Fra bestyrelsen vil vi sige tak til alle, som frivilligt hjælper med at holde foreningens arealer pæne og 

præsentable. 

Flemming (nr. 1) har i nogle år slået græsset på alle fællesområderne. Flemmings selvkørende plænetraktor 

er slidt op. Derfor må vi nok indstille os på at betale lidt mere for at få græsset slået fremover.  

Parkering langs vejene 

Emnet er debatteret i nogle år. Vi er glade for, at der nu parkeres færre arbejdsbiler på Skovhøjen. Vi 

opfordrer til fortsat at vise hensyn, ved at parkere sin arbejdsbil på egen grund. Skovhøjen er et 

boligområde. Derfor er det ikke er tilladt at parkere busser og lignende langs vejene. 

Aktiviteter 

Det årlige fastelavns arrangementet blev i 2022 igen afholdt med fastelavnsboller, varm kakao og det hele. 

10 – 15 børn deltog. Tilmelding til det årlige arrangement kan gøres på SMS til Stine på 2332 3576. 

Forslag til arrangementer eller aktiviteter kan lægges i Stine Schaksens postkasse i nr. 19 eller sendes til 

stine@schaksen.dk eller via Facebook gruppen. 

mailto:stine@schaksen.dk


 
Kabel-tv 
I juli måned havde YouSee i en længere periode signalfejl på Skovhøjen. 
Fejlen opstod i et kabelskab på Skovhøjen, som bevirkede, at der i perioden fra 19. juli – 01. august var 
lange perioder uden internet og Tv-signal. Fejlen skyldtes en overophedet termosikring i et kabelskab, som 
det tog TDC lang tid at rette. Kabelnettet på Skovhøjen er i OK stand, og siden har vi haft stabilt signal.  

Bestyrelsen valgte i september at sende en mail til grundejerne med information om muligheden for at 
søge om refusion af abonnement for den pågældende periode. Ved anvendelse af den vedhæftede 
skabelon, kunne der søges om refusion, hvis man var YouSee kunde. 

Bestyrelsen har undersøgt forskellige signal løsninger. På generalforsamlingen orienteres yderligere om 
fordele og ulemper ved henholdsvis det nuværende kabel -TV og et alternativ som fiber.  

Hjemmeside 
Vores hjemmeside er uændret. 55 ud af 58 parceller er tilmeldt digital post. Vi opfordrer de sidste til at 
tilmelde sig. Sammen med den årlige opkrævning af kontingent sender kassereren hvert år en opfordring 
og vejledning til dem, som endnu ikke har tilmeldt sig digital post. Det er også på hjemmesiden, at man kan 
opdatere sin e-mailadresse. 

På hjemmesiden findes også en generel mailadresse til bestyrelsen, og en mailadresse til kasserer, som man 

er velkommen til at benytte. 

Referater fra generalforsamlinger, regnskab, budgetter mv. lægges op på hjemmesiden. 

Tak 

Tak til alle som bidrager til det gode naboskab på Skovhøjen, og til alle som hjælper med at holde 

Skovhøjen pæn og præsentabel. 

Torben Vestergård 

Formand (Nr. 31) 

 


